檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市新營區公誠國民小學　函

地址：73045臺南市新營區公誠街5號

承辦人：陳桂霖

電話：6323071#804

傳真：6333157

電子信箱：ckl123c@tn.edu.tw

受文者：臺南市立南新國民中學

發文日期：中華民國104年11月3日

發文字號：公誠小總字第1041184808號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺南縣新營市教育會登山休閒活動實施計畫 ,報名表(1184808A00_ATTCH1.doc、

1184808A00_ATTCH2.doc)

主旨：邀請新營市教育會會員於104年11月28日(星期六)臺南市

東山區崁頭山登山休閒之旅，請 查照

說明：

一、計畫目標：提升登山運動風氣，落實登山活動融入生活，

均衡發展身體機能。

二、主辦單位：公誠國小家長會、新營市教育會

三、承辦單位：公誠國小

四、活動日期：104年11月28日(星期六)上午7﹕00～15﹕00

五、活動地點：臺南市東山區崁頭山、孚佑宮仙公廟

六、參加對象：公誠國小學生、家長及新營市教育會會員(含

眷屬)

七、報名日期及方式：

 1.報名日期：即日起至11月12日（星期四）報名截止(額滿則

提前結束)

 2.報名方式：填寫報名表後(含繳費)至公誠國小黃克貞小姐

收

4

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

八、活動費用：每人新台幣250元整。(含保險、車資、午膳等

)

 (新營市教育會會員免費，餘請自費。)

九、活動內容：

 1.活動流程﹕

時 間 活動內容

07:00~07:30公誠國小--集合報到

07:30~08:30車程：新營東山孚佑宮

08:30~09:30『崁頭山』：嘿咻嘿咻上山去

09:30~10:00明和伯山頂講古

時 間 活動內容

10:00~11:00『崁頭山』：骨溜骨溜下山來

11:00~11:30『仙公廟』：參禪問道訪仙蹤

11:30~13:00歡喜吃善齋 (素)

13:00~15:00車程：快樂賦歸新營

2.請自帶茶水點心，著長衣褲並準備輕便雨衣。山頂休息時請

自備毛巾或防寒更替物，以免風吹受寒。

3.若遇重大天然災害、災害管制發佈等或其他不可抗力因素，

得由主辦單位決定停止活動或延期，並以電話通知參加人員。

正本：國立新營高級中學、國立新營高級工業職業學校、臺南市私立南光高級中學、臺

南市立新東國民中學、臺南市立南新國民中學、臺南市立太子國民中學、臺南市

新營區新營國民小學、臺南市新營區新民國民小學、臺南市新營區新進國民小學

、臺南市新營區新泰國民小學、臺南市新營區土庫國民小學、臺南市新營區南梓

國民小學、臺南市新營區新生國民小學、臺南市新營區新興國民小學、臺南市新

營區新橋國民小學

副本： 2015-11-05
10:15:53

理事長 陳明和